
ВЕСТИ
Арамильские14

№ 27 (1050) 22.06.2016
Документы

Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я
Р е ш е н и е

Думы Арамильского городского округа

от 19 мая 2016 года № 64/6

О присвоении звания «Почетный гражданин 
Арамильского городского округа» Кайгородову Владимиру Ивановичу

Рассмотрев ходатайство Общественной комиссии по предварительному рассмотрению 
ходатайств о присвоении звания «Почетный гражданин Арамильского городского округа» 
Кайгородову Владимиру Ивановичу, руководствуясь Положением «О почетном гражданине 
Арамильского городского округа», утвержденным Решением Думы Арамильского городского 
округа от 28.01.2010 № 36/5, Дума Арамильского городского округа

РЕШИЛА:
1. Присвоить звание «Почетный гражданин Арамильского городского округа» Кайгородову 

Владимиру Ивановичу – жителю города Арамиль.
2. Главе Арамильского городского округа подготовить и провести вручение атрибутов По-

четного гражданина Арамильского городского округа Кайгородову Владимиру Ивановичу в со-
ответствии с Положением «О почетном гражданине Арамильского городского округа».

3.   Администрации Арамильского городского округа оформить постоянно действующую 
галерею портретов лиц, которым присвоено звание «Почетный гражданин Арамильского го-
родского округа» в соответствии с данным Решением.  

4.   Настоящее решение опубликовать в газете «Арамильские вести».

Председатель Думы 
Арамильского городского округа	                                                     	В.В. Ярмышев

Глава Арамильского городского округа                                       В.Л. Герасименко

Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я
Р е ш е н и е

Думы Арамильского городского округа

от 19 мая 2016 года № 64/5

О присвоении звания «Почетный гражданин 
Арамильского городского округа» Сорокину Владимиру Григорьевичу 

Рассмотрев ходатайство Общественной комиссии по предварительному рассмотрению 
ходатайств о присвоении звания «Почетный гражданин Арамильского городского округа» 
Сорокину Владимиру Григорьевичу (посмертно), руководствуясь Положением «О почетном 
гражданине Арамильского городского округа», утвержденным Решением Думы Арамильского 
городского округа от 28.01.2010 № 36/5, Дума Арамильского городского округа

РЕШИЛА:
1.	 Присвоить звание «Почетный гражданин Арамильского городского округа» Со-

рокину Владимиру Григорьевичу - бывшему директору Уральского завода «Полимерконтей-
нер» (посмертно).

2.	 Главе Арамильского городского округа подготовить и провести вручение атрибу-
тов Почетного гражданина Арамильского городского округа семье Сорокина Владимира Гри-
горьевича в соответствии с Положением «О почетном гражданине Арамильского городского 
округа».

3.	 Администрации городского округа оформить постоянно действующую галерею 
портретов лиц, которым присвоено звание «Почетный гражданин Арамильского городского 
округа» в соответствии с данным Решением.  

4.	 Настоящее решение опубликовать в газете «Арамильские вести».

Председатель Думы 
Арамильского городского округа		             В.В. Ярмышев

Глава Арамильского городского округа                                       В.Л. Герасименко


